
令和７年４月２２日 

正会員事業所 御中 

一般社団法人 山口県宅老所・グループホーム協会 

会長  小 川 泰 志 

 

理事の公募について 

 

正会員事業所の皆様におかれましては、当法人の事業推進に関し、格別なご援助を賜り、誠に

ありがとうございます。 

さて、当協会は昨年皆さまのお陰をもちまして設立２０周年を迎えました。 

連絡会から一般社団法人となり、山口県から認知症介護実践研修の指定も受け、確実に事業拡

大してまいりましたが、介護事業所をとりまく環境は大きく変化してきており、事業所団体と

しての役割も、随分変わってまいりました。 

そこで当法人では、これからの協会に尽力し、事業推進の中心となってくれるバイタリティー

のある人材を理事として広く公募することに致しました。 

下記の要綱に基づいて募集いたしますので、我こそはと思われる方は、是非ご応募のほど 

宜しくお願いいたします。なお、理事は代表者や管理者である必要はありません。 

協会の活動に積極的に参加できる立場の方をお願いいたします。 

 

記 

 

募集職種 一般社団法人 山口県宅老所・グループホーム協会（山口県ＧＨ協）の理事 

活動任期 令和７年６月の定時社員総会～令和８年５月３１日 ※１年間 

     ※実際の活動は６月の定時社員総会の承認後からになります。 

募集人員 ９名 

募集期間 令和７年４月２３日～５月２３日（必着） 

応募条件 認知症ケアに関して十分な知識と経験を有する方 

     正会員事業所に所属のある方（会費の滞納がない事業所） 

     無報酬ですが協会の活動に積極的に参加できる方 

応募書類 履歴書（資格や認知症ケアについての経験等を記載して下さい） 

選考方法 理事会において選考し、６月の定時社員総会の承認で決定します 

その他  応募書類は返却いたしません 

 

 

 

 

 

 

以上 

応募先：〒745-0004 山口県周南市毛利町 3－45 

一般社団法人 山口県宅老所・グループホーム協会 会長 小川泰志 まで 

応募に関するお問い合わせは TEL:090-8998-8977（事務局）までお願いします。 

※履歴書等の立候補様式につきましてはお申出後にご用意いたします。 


